
Додаток 1

до Інструкції з підготовки бюджетних запитів до проекту бюджету 

міста Харкова з використанням програмно-цільового методу

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ на 2019рік
Управління освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

"Надання дошкільної освіти"

Код

тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
(функції)

кпквк* КЕКВ Найменування 2019 пік

загальний фонд
1 2 3

070101 0611010 ДНЗ № 337
2000 П оточ н і видатки 5 763 594
2110 О п лата  праці 3 454 176
2111 Заробітна плата 3 454 176
2120 Нарахування на оплату праці 759 920
2200 В и к ор и стан н я  товар ів  і п ослуг 1 549 498
2230 Продукти харчування 438 601
2240 Оплата послуг (крім комунальних),з них: 23 705

послуги зв"язку 2 520
оплата послуг з вивезення побутових відходів 2 282
оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів 900
обслуговування технологічного обладнання 4 598
технічне обслуговування тривожної сигналізації 5 950
лабораторні дослідження мікроклімату,освітленості 3 855
телекомунікаційні та інформаційні послуги 3 600

2270 О п лата  к ом ун альн и х п осл уг та ен ер гон осіїв 1 087 192
2271 Оплата теплопостачання 957 536
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 42 213
2272 Оплата водопостачання 25 404
2272 Оплата водовідведення 16 809
2273 Оплата електроенергії 87 443

Керівник Мй
\ %  *

(ініціали і прізвище)

сцаї/Сб/сик
А  міської ради»



Я /

Найменування

За рахунок коштів місцевого бюджету:

Розрахунки до бюджетного запиту видатків за рахунок бюджетних коштів по
Комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 337

Харківської міської ради на 2019 рік

- на оплату праці
- нарахування на заробітну 

плату
- продукти харчування
- оплата послуг (крім 

комунальних) з них:
- телекомунікаційні та 

інформаційні послуги
- послуги зв’язку (міські 

телефоні розмови)
- обслуговування та ремонт 

технологічного обладнання
- технічне обслуговування 

тривожної сигналізації
- оплата послуг з вивезення 

побутових відходів
- оплата послуг з проведення 

дезінфекційних заходів
- лабораторні дослідження 

мікроклімату, освітленості
- оплата комунальних послуг та 

енергоносіїв, з них:
- оплата теплопостачання
- оплата водопостачання
- оплата водовідведення
- оплата електроенергії

3454176 грн. 
759920 грн.

438601 грн.

3600 грн.

2520 грн.

4598грн.

5950грн.

2282грн.

900 грн.

3855 грн.

1087192 грн.

957536 грн. 
25404 грн. 
16809 грн. 
87443 грн.

Разом:

Головний бухгалтер

763594 грн.

.Скрипка



Додаток 1

до Інструкції з підготовки бюджетних запитів до проекту бюджету 

міста Харкова з використанням програмно-цільового методу

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ на 2020 рік
Управління освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

"Надання дошкільної освіти"

Код
тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
(функції)

К П К В К * КЕКВ Найменування 2020 рік

загальний фонд

* 2 3

070101 0611010 ДНЗ № 337
2000 П оточ н і видатки 6 232 323
2110 О п л ата  праці 3 989 810
2111 Заробітна плата 3 989 810
2120 Нарахування на оплату праці 877 758
2200 В и к ор и стан н я  тов ар ів  і п ослуг 1 364 755
2210 Предмети,матеріали,обладнання та інвентар 14 672

господарчі товари(миючі,дезінфікуючі засоби) 2 952
придбання дитячих меблів 10 000
придбання вогнегасників 1 720

2230 Продукти харчування 516 826
2240 Оплата послуг (крім комунальних),з них: 44 072

послуги зв"язку 952
оплата послуг з вивезення побутових відходів 922
повірка лічильника 7 000
перевірка пожежних кранів на пуск води 1 800
перезарядка вогнегасників 1 200
технічне обслуговування тривожної сигналізації 4 320
обслуговування технологічного обладнання 10 928
лабораторні дослідження мікроклімату,освітленості 2 850
спил дерев 10 500
телекомунікаційні та інформаційні послуги 3 600

2270 О п лата  к ом ун альн и х п ослуг та ен ер гон осіїв 789 185
2271 Оплата теплопостачання 630 951
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 56 742
2272 Оплата водопостачання 34 613
2272 Оплата водовідведення 22 129
2273 Оплата електроенергіі 98 506
2275 Оплата інших енергоносіїв 2 986

Керівник



*

За рахунок коштів місцевого бюджету:

Розрахунки до бюджетного запиту видатків за рахунок бюджетних коштів по
Комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 337

Харківської міської ради на 2020 рік

на оплату праці 
нарахування на заробітну 
плату
продукти харчування 
придбання вогнегасників 
господарчі товари 
дитячі меблі 
оплата послуг (крім 
комунальних) з них: 
телекомунікаційні та 
інформаційні послуги 
послуги зв’язку (міські 
телефоні розмови) 
обслуговування та ремонт 
технологічного обладнання 
технічне обслуговування 
тривожної сигналізації 
оплата послуг з вивезення 
побутових відходів 
повірка лічильників 
спил дерев
лабораторні дослідження 
мікроклімату, освітленості 
протипожежні заходи 
оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв, з них: 
оплата теплопостачання 
оплата водопостачання 
оплата водовідведення 
оплата електроенергії 
Разом:

Головний бухгалтер

3989810 грн. 
877758 грн.

516826 грн. 
1720 грн. 
2952 грн. 

10000 грн.

3600 грн.

952 грн.

7968грн.

4320грн.

922грн.

7000 грн. 
10500 грн. 
2850 грн.

5960 грн. 
789185 грн.

630951 грн. 
34045 грн. 
22697 грн. 

грн. 
З грн.

Н.В. Скрипка



Затверджено

Вид Бюджет Слобідського району міста Харкова
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бю джету 06 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЛОБШСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКШСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ_________________________
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету___________________________
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів /Тимчасової класифікації 
видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового 
методу)* 0611010 Дошкільний заклад № 337

Найменування Код Загальний
фонд

1 2 3
Н а д х о д ж е н н я  -  у с ь о г о X 5 763 594

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 5 763 594
В И Д А Т К И  Т А  Н А Д А Н Н Я  К Р Е Д И Т ІВ  -усього X 5 763 594

П оточ н і видатк і 2000 5 763 594
О плата праці 2110 3 454 176
Заробітна плата 2111 3 454 176
Нарахування на оплату праці 2120 759 920
В и к ор истан ня  т ов ар ів  і п осл уг 2200 1 549 498
Продукти харчування 2230 438 601
Оплата послуг (крім комунальних),з них: 2240 23 705
послуги зв'язку 2 776
оплата послуг з вивезення побутових відходів 1 006
оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів 666
обслуговування та поточний ремонт холод.обладнання 6 160
технічне обслуговування тривожної сигналізації 5 200
лабораторні дослідження 1 959
телекомунікаційні та інформаційні послуги 1 500
обслуговування електроплит 3 520
О плата к ом ун альн и х п осл уг  та  ен ер гон осіїв 2270 1 087  192
Оплата теплопостачання 2271 957 536
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 42 213
Оплата водопостачання 2272 25 404
Оплата водовідведення 2272 16809
Оплата електроенергії 2273 87 443

Керіві шужби/
'СОВОГО підрозділу

Л Е>. Ио-і&ясбкир
(ініціали і прізвище)

Н. В. Скрипка
(ініціали і прізвище)начальник і\\ *д АарківськЗ 

•л %л місько? ра5и» /А
м.п.**

**Заповнюється розпорядниками нижчого рівня,крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів,яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті



РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДІЇ
(код за ЄДРПОУ та назва бюджетної установи) 

_____________________ м. Х арків________________

______________ _____________________________________________________________________ (найменування міста, району, області)

Вид Бюджет Слобідського району міста Харкова
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бю джету 06 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ АДМІНІСТРАЦІЇ 
СЛОБШСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКШСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ_________________________

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету__________________________________________
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів /Тимчасової класифікації 
видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового
методу)* 0611010 Дошкільний заклад № 337

Найменування Код Загальний
фонд

1 2 3
Н а д х о д ж е н н я  - у с ь о г о X 6 232 323

Надходження коштів із загального фонду бюджету X 6 232 323
В И Д А Т К И  Т А  Н А Д А Н Н Я  К Р Е Д И Т ІВ  -усього X 6 232 323

П оточ н і видатк і 2000 6 232 323
О плата праці 2110 3 989 810
Заробітна плата 2111 3 989 810
Нарахування на оплату праці 2120 877 758
В и к ор истан ня  тов ар ів  і п ослуг 2200 1 364  755
Предмети,матеріали,обладнання та інвентар 2210 14 672
Продукти харчування 2230 516 826
Оплата послуг (крім комунальних),з них: 2240 44 072
послуги зв'язку 2 776
оплата послуг з вивезення побутових відходів 1 006
оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів 666
обслуговування та поточний ремонт холод.обладнання 6 160
технічне обслуговування тривожної сигналізації 5 200
лабораторні дослідження 1 959
телекомунікаційні та інформаційні послуги 1 500
обслуговування електроплит 3 520
О плата к ом ун альн и х п осл уг  та  ен ер гон осіів 2270 789 185
Оплата теплопостачання 2271 630 951
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 56 742
Оплата водопостачання 2272 34 045
Оплата водовідведення 2272 22 697
Оплата електроенергії 2273 98 506
Оплата інших енергоносіїв 2275 2 986

Керівник бухгалтерської служби/ 
начальник планово-фінансового підрозділу

М.П.**

(ініціали і прйвище)

Н.В.Скрипка______
(ініціали і прізвище)

**Заповнюється розпорядниками нижчого рівня,крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів,яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



За рахунок коштів місцевого бюджету:

- на оплату праці 3454176 грн.

- нарахування на заробітну 759920 грн.

плату

- продукти харчування 438601 грн.

- оплата послуг (крім 

комунальних) з них:

- телекомунікаційні та 

інформаційні послуги

- послуги зв’язку (міські 

телефоні розмови)

- обслуговування та ремонт 

технологічного обладнання

- технічне обслуговування 

тривожної сигналізації

- оплата послуг з вивезення 

побутових відходів

- оплата послуг з проведення 

дезінфекційних заходів

- лабораторні дослідження 

мікроклімату, освітленості

- оплата комунальних послуг та 1087192 грн. 

енергоносіїв, з них:

- оплата теплопостачання 957536 грн.

- оплата водопостачання 25404 грн.

16809 грн.

Розрахунки по кошторису видатків за рахунок бюджетних коштів по

Комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 337

Харківської міської ради на 2019 рік

3600 грн. 

2520 грн. 

4598грн. 

5950грн. 

900грн. 

2282 грн. 

3855 грн.

оплата водовідведення



оплата електроенергії 

Разом:

87443 грн. 

5763594 грн.

Крім того:

1. за кошти бюджету м. Харкова Департаментом освіти Харківської 

міської ради проведені ремонтні роботи в дитячих групах:

- замінена підлога в спальні -  60 м.кв;

- замінені вікна на металево-пластикові -  6 одиниць.

2. за рахунок надходжень благодійної допомоги від Мера м. Харкова 
закуплені дитячі ліжка на загальну суму 30000грн;

3. за рахунок благодійних надходжень покращена матеріально-технічна 
база закладу на суму 82163грн., ( придбані килими, жалюзі, миючі 
встановлено металеву огорожу по периметру території закладу, 
відремонтовано 5 павільйонів).

Головний бухгалтер д  1\ Н.В. Скрипка



За рахунок коштів місцевого бюджету:

Розрахунки по кошторису видатків за рахунок бюджетних коштів по

Комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 337

Харківської міської ради на 2020 рік

- на оплату праці 3989810 грн.

- нарахування на заробітну 877758 гри.

плату

- продукти харчування 516826 грн.

- придбання вогнегасників 1720 грн.

- господарчі товари 2952 грн.

- дитячі меблі 10000 грн.

- оплата послуг (крім

комунальних) з них:

- телекомунікаційні та 3600 грн.

інформаційні послуги

- послуги зв’язку (міські 952 грн.

телефоні розмови)

- обслуговування та ремонт 7968грн.

технологічного обладнання

- технічне обслуговування 4320грн.

тривожної сигналізації

- оплата послуг з вивезення 922грн.

побутових відходів

- повірка лічильників 7000 грн.

- спил дерев 10500 грн.

- лабораторні дослідження 2850 грн.

мікроклімату, освітленості

- протипожежні заходи 5960 грн.

- оплата комунальних послуг та 789185 грн.



енергоносіїв, з них:

- оплата теплопостачання

- оплата водопостачання

- оплата водовідведення

- оплата електроенергії 

Разом:

630951 грн. 

34045 грн. 

22697 грн. 

98506 грн. 

6232323 грн.

Крім того:

1. за кошти бюджету м. Харкова Департаментом освіти Харківської 

міської ради проведені ремонтні роботи:

- технічне переоснащення системи холодного водопостачання -  

42154грн;

- технічне переоснащення рамки холодної води, заміна лічильника -  

9971 грн.;

- придбання медичних масок -  41725 грн.;

- придбання дезінфекційних засобів -  27454 грн.

2. за рахунок благодійних надходжень покращена матеріально-технічна
база закладу на суму 12862грн., ( придбані гардини, ковдри, миючі
засоби та чистячі засоб

Головний бухгалтер Н.В.Скрипка


